Freguesia de Campo Grande, Rio de Janeiro/RJ

Matrícula nº: 20.877

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com o
auto de penhora e avaliação de Id.  4f52df0 dos autos e certidão do Registro de Imóveis
de id  d514df9. 

 

Valor de Avaliação: R$ 5.600.000,00 (cinco milhões e seiscentos
mil reais). 

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 2.240.000,00 (dois milhões,
duzentos e quarenta mil reais), por 40% (quarenta por cento) da avaliação, acrescidos
da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga ao leiloeiro ou corretor que
intermediar a transação.

 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com o auto
de penhora e avaliação de id 4f52df0.

[...]

Goiabeiras), S/N, Lote 11, Santíssimo, Freguesia de Campo Grande, Rio de Janeiro/RJ.

Matrícula nº: 20.879

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com o
auto de penhora e avaliação de Id. fc590ac dos autos e certidão do Registro de Imóveis
de id 1beeabc.

Valor de Avaliação: R$ 4.379.800,00 (quatro milhões, trezentos e
setenta e nove mil e oitocentos reais).

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 1.751.920,00 (um milhão,
setecentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte reais), por 40% (quarenta por
cento) da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga ao
leiloeiro ou corretor que intermediar a transação.

 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com o auto
de penhora e avaliação de id fc590ac .

[...]

Freguesia de Campo Grande, Rio de Janeiro/RJ

Matrícula nº: 5.111

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com o
auto de penhora e avaliação de Id. 1df0f73 dos autos e certidão do Registro de Imóveis
de id 405661d.

 

Valor de Avaliação: R$ 4.885.600,00 (quatro milhões, oitocentos
e oitenta e cinco mil e seiscentos reais).

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 1.954.240,00 (um milhão,
novecentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e quarenta reais), por 40% (quarenta
por cento) da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga ao
leiloeiro ou corretor que intermediar a transação.

A avaliação do bem se encontra em conformidade com o auto
de penhora e avaliação de id 1df0f73.

[...]

Freguesia De Campo Grande, Rio de Janeiro/RJ

Matrícula nº: 5.112

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com o
auto de penhora e avaliação de Id. 3d3afc2 dos autos e certidão do Registro de Imóveis
de id f9d6f40.

 

Valor de Avaliação:  R$ 6.044.400,00 (seis milhões, quarenta e
quatro mil e quatrocentos reais).

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 2.417.760,00 (dois milhões,
quatrocentos e dezessete mil, setecentos e sessenta reais), por 40% (quarenta por
cento) da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga ao
leiloeiro ou corretor que intermediar a transação.

 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com o auto
de penhora e avaliação de id 3d3afc2.

[...]

02 do Pal 33.461, Santíssimo, Freguesia De Campo Grande, Rio de Janeiro/RJ

Matrícula nº: 54.470

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com o
auto de penhora e avaliação de Id. 348f7f0 dos autos e certidão do Registro de Imóveis
de id 226bb5d.

 

Valor de Avaliação: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil
reais).

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 480.000,00 (quatrocentos e
oitenta mil reais), por 40% (quarenta por cento) da avaliação, acrescidos da comissão
de 5% (cinco por cento), a ser paga ao leiloeiro ou corretor que intermediar a transação.

 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com o auto
de penhora e avaliação de id 348f7f0.